СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

26.04.2016 № 111
           с. Даппы

Об изменении наименования решения Совета депутатов сельского поселения от 14.12.2012 № 163 «Об утверждении Положения о создании и использовании резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории сельского поселения "Село Даппы»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Законом Хабаровского края от 01.03.1996 N 7 «О защите населения и территории Хабаровского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.11.1996 № 1340 «О Порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», а также в целях решения задач в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории сельского поселения  «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края
Совет депутатов сельского поселения «Село Даппы»

РЕШИЛ:

1. Наименование Решения Совета депутатов сельского поселения «Об утверждении Положения о создании и использовании резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории сельского поселения «Село Даппы» изложить в следующей редакции:
«О создании и использовании резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории сельского поселения «Село Даппы».
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных нормативных актов сельского поселения «Село Даппы» и на сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Село Даппы».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава, председатель Совета депутатов

 сельского поселения

                     А.Е. Ерохин

СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

                   с. Даппы

О создании и использовании резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории сельского поселения «Село Даппы»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Законом Хабаровского края от 01.03.1996 N 7 «О защите населения и территории Хабаровского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.11.1996 № 1340 «О Порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», а также в целях решения задач в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории сельского поселения  «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края

Совет депутатов сельского поселения «Село Даппы»

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о создании и использовании резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории сельского поселения «Село Даппы».
2. Утвердить прилагаемые Номенклатуру и объем резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории сельского поселения «Село Даппы».

3. Настоящее решение опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы».

Глава, председатель Совета депутатов

сельского поселения

                    А.Е. Ерохин